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iy Raiffeisen Langlauf Cup
® Raiffeisen
Wine (2 FONDO - TECNICA LIBERA
i <% ALV Kronspur ;"
balfiizbanea ORDINE DI PARTENZA ity el 7
Codex: Y_FEF0068 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO TROFEO RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° 53148
COD. ORGANIZZATORI 01468 NOME SOCIETA' ALV KRONSPUR
LOCALITA' Brunico/Bruneck DATA 2/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI LONGO RENATO 29541 NOME PISTA RUDOLF RUNDE
ASS. DELEGATO FISI STANZL WALTER 12576 LUNGHEZZA 0.5-1.0-1.5 KM
DIRETTORE DI GARA GRUNSER PAUL DISLIVELLO TOTALE m
GIRI

N° OMOLOGAZIONE NAZ. PROVVISORIA

ORA DI PARTENZA: 10.00.00

METODO DI PARTENZA: MASSA START TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 713396 RAINER llaria 2018 AA 01664 5V LOIPE -
2 739888 PLANK Lisa 2017 AA 00488 ASV RIDANNA -
3 742194 BODNER Ida 2018 AA 01468 ALV KRONSPUR -
4 730281 STIGLMAIR Hanna 2017 AA 00435 SC SARNTAL -- .
5 755104 EGGER Emilia 2017 AA 00435 SC SARNTAL -
6 744962 JACKSON Heidi 2018 AA 00488 ASV RIDANNA -
7 752253 WEISSENSTEINER Heidi 2018 AA 00363 DEUTSCHNOFEN -
8 754872 PERKMANN Linda 2017 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE --
9 754888 REISINGER Marie 2017 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE --
U8 SUPER BABY - MASCHILE
10 736250 HOFER Elias 2017 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
11 728609 TRENKER Nick 2017 AA 00058 ASC TOBLACH -- .
12 752247 WEISSENSTEINER Willi 2018 AA 00363 DEUTSCHNOFEN -
13 745035 OBERHAUSER David 2017 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
U10 BABY - FEMMINILE
14 734092 LANZ Lorena 2016 AA 00058 ASC TOBLACH --
15 713892 HELL Rosa 2016 AA 00058 ASC TOBLACH --
16 713298 KOSTNER Emma 2016 AA 00058 ASC TOBLACH --
17 742186 BODNER Ronja 2016 AA 01468 ALV KRONSPUR --
18 755116 FEICHTER Emma 2016 AA 01468 ALV KRONSPUR --
19 735553 WEISSENSTEINER Marie 2016 AA 00363 DEUTSCHNOFEN --
20 728358 BRAUNHOFER Lilly 2016 AA 00488 ASV RIDANNA -- .
21 724962 REIDER Emily 2016 AA 00435 SC SARNTAL -
22 701140 RADA BETTELLA Manuela 2016 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
23 745375 SEGATA Eliis 2016 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -- .
24 716301 OBERHAUSER Anna 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
25 697830 MOSER Thea 2015 AA 00435 SC SARNTAL -
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NUM
PETT

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80

NUM
CODICE

670161
723482
723183
744975
711438
713558
728480
696756
736236
717487
737664
737662
730280
726873
752951
691914

701056
682398
664727
713062
703057
691896
707186
684065
691895
707191
728516
676218
684420
720015
726365
728515
728302
684421
691913
713057
673951
684066
691912
726361
704771
747439
737663
691894
722359
722567

674820
717325
719503
683535

73292
730277
697829
685027
699799

CONCORRENTE ORA
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA

U10 BABY - MASCHILE

RAINER Elia 2015 AA 00580 ASD ANTERSELVA -
ZEMMER Liam 2015 AA 02013 SEISER ALM -
WEISSENSTEINER Leo 2016 AA 00363 DEUTSCHNOFEN -
GRUBER Simon 2015 AA 00112 ASV LATSCH -
STUEFER Jakob 2015 AA 00435 SC SARNTAL -
JACKSON Noah 2015 AA 00488 ASV RIDANNA -
COMPLOJER Lenz 2016 AA 00580 ASD ANTERSELVA -
PLANK Tobias 2015 AA 00488 ASV RIDANNA -
HOFER Johann 2016 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
MOSER Arian 2016 AA 00435 SC SARNTAL -
SCHWARZ Florian 2016 AA 00112 ASV LATSCH -
RAFFEINER Henry 2015 AA 00112 ASV LATSCH -
GRUBER Kilian 2016 AA 00435 SC SARNTAL -
FLORINETH Elias 2016 AA 00369 ASC SESVENNA -
HABICHER Janik 2016 AA 00369 ASC SESVENNA -
KASSLATTER Filip 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

GUFLER Annika 2014 AA 01468 ALV KRONSPUR -
COSTAMOLING Madleine Joey 2013 AA 03357 ALTA BADIA -
STROBL Greta 2014 AA 00058 ASC TOBLACH -
WOLF Franzi 2014 AA 00580 ASD ANTERSELVA -
LANZ Helena 2013 AA 00058 ASC TOBLACH -
SENONER Katharina 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
BECHTOLD Lea 2013 AA 00369 ASC SESVENNA -
TRENKER Amelie 2013 AA 00058 ASC TOBLACH -
KOSTNER Elena 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
BERNHART Natalie 2013 AA 00369 ASC SESVENNA -
PALLHUBER Mara 2014 AA 01468 ALV KRONSPUR -
GRUNSER Linda 2013 AA 01468 ALV KRONSPUR -
IRENBERGER Sara 2013 AA 00058 ASC TOBLACH -
SENONER Cleo 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
BRAUNHOFER Lara 2014 AA 00488 ASV RIDANNA -
PALLHUBER Lorena 2014 AA 01468 ALV KRONSPUR -
NOCKER Anna 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
STEINWANDTER Laura 2013 AA 00058 ASC TOBLACH -
KASSLATTER Isabel 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
COMPLOJER Matilda 2014 AA 00580 ASD ANTERSELVA -
COSLOVI Astrid  Anneke 2014 AA 00058 ASC TOBLACH -
STROBL Valentina 2014 AA 00058 ASC TOBLACH -
MALFERTHEINER Stina 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
HOCHRAINER Nina 2014 AA 00488 ASV RIDANNA -
WALLNOEFER Laura 2013 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE -
FEICHTER Amelie 2013 AA 01468 ALV KRONSPUR -
GERSTGRASSER Helena 2013 AA 00112 ASV LATSCH -
SENONER Elin 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN -
HABICHER Anna 2013 AA 00369 ASC SESVENNA -
PIDER Emmi 2014 AA 01468 ALV KRONSPUR -

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

MOSER Noe 2013 AA 00435 SC SARNTAL -
STIGLMAIR Joseph 2013 AA 00435 SC SARNTAL -
ARNOLD Lukas 2013 AA 01468 ALV KRONSPUR -
KOSTNER Luis 2014 AA 00058 ASC TOBLACH -
BERGMANN Max 2013 AA 00058 ASC TOBLACH -
GRUBER Damian 2014 AA 00435 SC SARNTAL -
AICHNER Yabsera 2013 AA 00435 SC SARNTAL -
JACKSON Lars 2013 AA 00488 ASV RIDANNA -
FEICHTER Lukas 2014 AA 00058 ASC TOBLACH -
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

NUM
CODICE

707190
737731
673329
697667
728301
743194
704764
724841
699451
691910
697837
723182
691300
704767
705008
707189
696863
697835
722362
707188
748475
739507
707776

71724
683610
688225
692004
692121
673269
687974
692207
665162

70801

72059
719392
694360
698153
667543
702141
719389
660431
728521

71810
692208
731664
691056
738143
713745
702139
701058
701389
722326
737726
715039
699727
684478
687931
704769
687133
728520

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZWICK Rafael
PERKMANN Leon
THEINER Paul
FONTANA Anton
SENONER Adam
RUDIGIER Fabian
FIEGELE Toni
WEISSENSTEINER Paul
KOCH Felix
MUSSNER Alex
REIDER Maximilian
WEISSENSTEINER Luis
HUSS Benjamin
REISINGER Leo
TUPPUTI Laurin
SAGMEISTER Fabian
PLAGG Elia
PLATTNER Georg
DIETL Paul

THEINER David

PENZ Max

TROEGER Janis
PIAZZA Alan Dominik

MOSER Magda
PLANT Eva

GUFLER Jana
PROFANTER Anna
KOSTNER Linda
SAGMEISTER Maria
DIETL Emma
RABANSER Alissa
PLAGG Annalena
KLOCKER Anna
HINTNER Mara
OBERSCHMIED Ida
FEICHTER Carolina
COMPLOJER Maja
FIEGELE Teresa
STAMPFER Lena
PIRCHER Amelie
CORTESE Greta
BURCHIA Aileen
WIESER Maya
MUSSNER Elisa
ESCHGFELLER Sarah
FLORINETH Selina Livia
NIEDERBACHER Nadja
GABRIELI Samira
PFITSCHER Ida
GARTNER Maria
SENONER Mia
SPECHTENHAUSER Isabella
THOENI Sophie

FILL Helena
MUSSNER Lea
KROESS Mara

PIDER Leni
TROEGER Sofie
ZEMMER Ronja
BURCHIA Lorena
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PUNTI  ANNO

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014

Q
o

M

PEEZZEEZREIREEIZEIREERR

COD.

00369
00256
00369
01468
00078
00369
00256
00363
00256
00078
00435
00363
02013
00256
00256
00369
00256
00435
00369
00369
02013
00256
00078

ORA
SOCIETA'

ASC SESVENNA

ASV PRAD RAIFFE

ASC SESVENNA

ALV KRONSPUR

SC GARDENA - GROEDEN
ASC SESVENNA

ASV PRAD RAIFFE
DEUTSCHNOFEN

ASV PRAD RAIFFE

SC GARDENA - GROEDEN
SC SARNTAL
DEUTSCHNOFEN

SEISER ALM

ASV PRAD RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE

ASC SESVENNA

ASV PRAD RAIFFE

SC SARNTAL

ASC SESVENNA

ASC SESVENNA

SEISER ALM

ASV PRAD RAIFFE

SC GARDENA - GROEDEN

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011

PEEZZEEZZEEZREIREIIREIRREIRREIRERIREED

00435
02013
01468
02013
00078
00369
00369
00078
00256
00058
01664
01468
00078
00580
00256
00369
01468
00435
01468
00058
00078
00435
00369
01468
00488
00369
01468
00078
00256
00256
00256
00078
00435
01468
00256
02013
01468

SC SARNTAL

SEISER ALM

ALV KRONSPUR

SEISER ALM

SC GARDENA - GROEDEN
ASC SESVENNA

ASC SESVENNA

SC GARDENA - GROEDEN
ASV PRAD RAIFFE

ASC TOBLACH

5V LOIPE

ALV KRONSPUR

SC GARDENA - GROEDEN
ASD ANTERSELVA

ASV PRAD RAIFFE

ASC SESVENNA

ALV KRONSPUR

SC SARNTAL

ALV KRONSPUR

ASC TOBLACH

SC GARDENA - GROEDEN
SC SARNTAL

ASC SESVENNA

ALV KRONSPUR

ASV RIDANNA

ASC SESVENNA

ALV KRONSPUR

SC GARDENA - GROEDEN
ASV PRAD RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE

SC GARDENA - GROEDEN
SC SARNTAL

ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFFE
SEISER ALM

ALV KRONSPUR

PARTENZA
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NUM
PETT

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

NUM
CODICE

686631

70196
663284
691907
684888
697833
681533
697831
682692
731667
710193
725785

72352
682960
707564
705026
748478

65806

66338
664453
683468
683484
660797

64229
697839
688264
671032
684067
694965

670403
64486
64811

675750
68362

682690

683530

704770

710360

683611

660694

669854

695160

60400
54267
682336
58308
58883
61966
63560
121634
53222
39347

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHWINGSHACKL Tobias
PFEIFHOFER Alex
PIAZZA Matias
LARCHER Lorenz
PERATHONER Daniel
PLATTNER Jakob
EBENSPERGER David
MOSER Alex

TASSER Lenz
NUSSBAUMER Simon
AMBACH Samuel
NIEDERHOLZER Janik
DAL SANTO Mattia
UNTERWEGER Johannes
SPECHTENHAUSER Hannes
PEER Leo

SPITALER Anton

SAGMEISTER Anna
OBERHOELLER Anna
KUPPELWIESER Anne
FONTANA Marie Theres
MACUCCI Giulia
RABANSER Eline
FEICHTER Lena
UNTERKALMSTEINER Emma
FLORINETH Chiara Maria
BURGAUNER Eva
PLAICKNER Sophie
EISATH Sara

MAIR Johannes
KLOCKER Elias
DEMETZ Samuel
KOSTNER Robin
PIETROBONI Paolo
TASSER Theo
CLARA David
WALLNOEFER Alex
VEITH Janosch
CANDELORI Alessio
COSTAMOLING Kevin Joshua
BROLL Noe
FELDERER Rafael

SCHWITZER Emma
KARGRUBER Livia
HASELRIEDER Lotta
HOFMANN Annika
HINTNER Lea

DELUGAN Maja
COSLQOVI Karen Elisabeth
BERGMANN Eva

HESS Lilly Mae
DEMEZ Lea

02-02-2025 / Brunico/Bruneck

PUNTI

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

ANNO COM COD.

2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011

SEEZREEIREEZREERR

01664
00058
00078
01468
00078
00435
00369
00435
01468
00435
00435
00256
00256
00435
00256
00256
02013

ORA
PARTENZA

SOCIETA'

5V LOIPE

ASC TOBLACH

SC GARDENA - GROEDEN
ALV KRONSPUR

SC GARDENA - GROEDEN
SC SARNTAL

ASC SESVENNA

SC SARNTAL

ALV KRONSPUR

SC SARNTAL

SC SARNTAL

ASV PRAD RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE

SC SARNTAL

ASV PRAD RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE
SEISER ALM

U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - FEMM

188.47
239.54
305.82
348.79
340.97
269.10
336.87
265.09
254.10
470.54
461.70

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009

PEEZZEEIREED

00369
00435
00256
01468
02013
00078
00058
00435
00369
02013
00058
00488

ASC SESVENNA
SC SARNTAL

ASV PRAD RAIFFE
ALV KRONSPUR
SEISER ALM

SC GARDENA - GROEDEN
ASC TOBLACH

SC SARNTAL

ASC SESVENNA
SEISER ALM

ASC TOBLACH
ASV RIDANNA

U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - MASC

205.82
225.26
279.31
245.06
217.98
316.89
293.55
368.97
424.66
495.27
554.69
395.06
485.09

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009

22222222232

00058
00058
00078
00078
00369
01468
01468
00256
00369
02013
03357
00078
00488

ASC TOBLACH

ASC TOBLACH

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
ASC SESVENNA

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFFE

ASC SESVENNA

SEISER ALM

ALTA BADIA

SC GARDENA - GROEDEN
ASV RIDANNA

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

163.99
222.09
223.18
225.19
228.76
228.98
235.18
257.31
258.65
261.81

2008
2006
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2006
1997

_n
(2]
z

PEE22EE23

00418
01664
01468
01664
01664
00078
01664
00058
01468
00078

CS CARABINIERI

5V LOIPE

ALV KRONSPUR

5V LOIPE

5V LOIPE

SC GARDENA - GROEDEN
5V LOIPE

ASC TOBLACH

ALV KRONSPUR

SC GARDENA - GROEDEN
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NUM
PETT

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

NUM
CODICE

670201
701059
58273
54273
58272
713402
30510
28646
62285
671909
698199

51097
48686
62439
30555
46936
50242
62273
59696
49758
40527
712589
63200
24814
52939
670619
62058
30646
58788
58296
55407
31344
57373
23893
53645
711520
44240
736949
659063
724912
737812
698200
731666
81519
736950
711437
749692
757806

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FACHIN Giada

GARTNER Regina
WANKER Thea

BURGER Selin

WANKER Tanja
STEINKASSERER FERDICK Susann
SPECHTENHAUSER Simone
STOFNER Sonja
RANALTER Melanie
CREPAZ Monika

GASSER Petra

WURZER Ruben
FORADORI Riccardo
SENONER Noah Heinrich
HOFER David

DEMEZ Silas

NONES Patrik
BRAUNHOFER Andreas
SCHWINGSHACKL Lukas
PLONER Samuel

KOEHL Gabriel
VOLGGER Hannes
STEINKASSERER Jan
MOSER Christian

PIAZZI Matteo

ZAMBON Luca

TIRLER Rene
VALMAGGIA Guglielmo
FONTANA Alex
GRUNSER Tobias
PIAZZA Leo
WEISSENSTEINER Ulrich
HALLER Gabriel
IRENBERGER Markus
HOFER Lenz

SPINI  Giacomo Ermes
ENGL Lukas

GRUBER Manuel
GRUNSER Paul

DIETL Stefan
TASCHLER Dietmar
GUFLER Guenther
STIGLMAIR Heinrich
KEMENATER Philipp
ZINGERLE Arne
UNTERKALMSTEINER Guenther
GOLUBEVS Mihails
AUSSERHOFER Richard
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PUNTI

291.94
309.30
357.39
357.76
377.50
400.11
466.95
534.24

ANNO

2006
2008
2007
2006
2007
2000
1983
1980
2008
1973
1981

CcoM

33333

2222322

COD.

00369
01468
00047
01664
00047
01468
00256
00435
03357
01468
01468

ORA
SOCIETA'

ASC SESVENNA
ALV KRONSPUR
GS FIAMME GIALLE
5V LOIPE

GS FIAMME GIALLE
ALV KRONSPUR
ASV PRAD RAIFFE
SC SARNTAL

ALTA BADIA

ALV KRONSPUR
ALV KRONSPUR

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

170.78
175.12
180.05
186.38
188.63
188.88
198.00
203.36
246.28
251.52
256.51
279.79
289.23
310.06
339.16
352.08
374.21
397.69
416.07
432.95
433.55
439.58
442.02
465.75
465.90
49212
492.46
522.22
532.60
535.64
556.43
561.50
592.60

2005
2004
2008
1983
2003
2004
2008
2007
2004
1999
2008
2008
1974
2005
2007
2008
1983
2007
2007
2006
1984
2007
1974
2006
2007
2002
1981
1975
1971
1981
1975
1975
1987
1973
1977
2008
1968

3933323

m

m

PEEZZEEIZEIREEIREQIREZIZIREZIREOR

01664
00369
00078
00078
00078
02328
00418
01664
02328
00363
00369
00580
00435
00369
00078
00078
01468
00078
01468
02328
00363
00488
00058
00488
01468
01468
01468
01468
00369
01468
01468
00435
00435
01468
00435
00369
01468

5V LOIPE

ASC SESVENNA

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
OLIMPIC LAMA

CS CARABINIERI

5V LOIPE

OLIMPIC LAMA
DEUTSCHNOFEN

ASC SESVENNA

ASD ANTERSELVA

SC SARNTAL

ASC SESVENNA

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
ALV KRONSPUR

SC GARDENA - GROEDEN
ALV KRONSPUR

OLIMPIC LAMA
DEUTSCHNOFEN

ASV RIDANNA

ASC TOBLACH

ASV RIDANNA

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ASC SESVENNA

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

SC SARNTAL

SC SARNTAL

ALV KRONSPUR

SC SARNTAL

ASC SESVENNA

ALV KRONSPUR

LA GIURIA

PARTENZA
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